
Promigrantské Švédsko padlo a pochmurné
zprávy z Itálie Brusel přímo děsí
- CZ24 News | 16. září 2022

EU: Ve Švédsku už se nemohli dívat na rozvrat společnosti a žádají, aby migranti ze
Švédska zmizeli. Kriminalita a vraždy přesáhly rubikon. A Itálie je další stát, kde se čeká
ještě větší otřes pro Brusel a zdá se, že pravice, chtějící vyhnat kriminalitu ze země, bude
mít dokonce ústavní většinu!

Průzkumy v posledních týdnech ukazují, že pravicový blok, který tvoří strany Bratři Itálie (FdI)
Giorgii Meloniové, Liga Mattea Salviniho a Vzhůru Itálie Silvia Berlusconiho, si udržuje výrazný
náskok nad ostatními koalicemi či hnutími.

Úspěch pravicového bloku by mohlo ještě umocnit to, že má šanci získat velký počet
jednomandátových obvodů, díky čemuž mohou strany pomýšlet na ústavní většinu.

Schází zatím jednota, co udělat s Bruselem, zda zkusit reformu, nebo konec

“Giorgia Meloniová tvrdí, že chce jít do unie, aby jí změnila, zatímco Berlusconi je součástí Evropské
lidové strany.”  Salviniho postoj je podle něj mlhavý. Italská pravice také vystupuje na podporu
maďarského premiéra Viktora Orbána.

Evropský parlament: Orbánovo Maďarsko ohrožuje hodnoty
EU. Lega a FdI hlasují proti
Podle Evropského parlamentu přispěl nedostatek rozhodných kroků ze strany EU ke vzniku
„hybridního režimu volební autokracie“. Samozřejmě fantasmagorie bruselských fanatiků. A Brusel
má obavy, že by sa tato “hybridní nemoc” mohla rozšířit do dalších států a vyhodit Brusel ze sedla.
Takže urychlují sankce proti Orbanovi pro výstrahu.

Problematická je prý v Maďarsku také akademická svoboda, náboženská svoboda, svoboda
sdružování, rovné zacházení včetně práv LGBTIq lidí, práva menšin, ale i migrantů, žadatelů o
azyl a uprchlíků.

Což je nejvíce trnem v oku bruselských extremistů kolem Jourové. Proto je vyděsilo vítězství ve
Švédsku a možnost dokonce ústavní většiny proti těmto zvěrstvům a násilnostem.

Lega a Fratelli d’Italia hlasovaly proti zprávě. To je patrné z výsledků jednotlivých hlasování
zveřejněných Eurokomorou. Skupiny ID a ECR, které sdružují poslance EP z Lega a Fratelli d’Italia,
se ve skutečnosti postavily proti zprávě jako celek. Poslanci FdI ve svém prohlášení uvádějí, že
„zpráva je založena na subjektivních názorech a politicky zaujatých prohlášeních“.

Že se začal natvrdo angažovat Bruisel a USA je vidět ze všech zpráv. Pokusy najít propojení na
Putina, ruské peníze, a následné blufy a vyvrácení dovádí do extáze všechny probruselské fanatiky.
Brusel vyhrožuje, že všechny takovéto státy vyhodí. Lidé v Itálii a maďarsku se už smějí, že tam
nakonec Brusel zůstane sám a bez peněz.

Že by se blížil pád bruselské říše a návrat do normálních časů? Běsnění zaháčkovaných v

https://cz24.news/promigrantske-svedsko-padlo-a-pochmurne-zpravy-z-italie-brusel-primo-desi/
https://cz24.news/promigrantske-svedsko-padlo-a-pochmurne-zpravy-z-italie-brusel-primo-desi/


Bruselu a jejich panika tomu nasvědčuje.

 

ZDROJ

https://www.skrytapravda.cz/ze-zahranici/785-promigrantske-svedsko-padlo-a-pochmurne-zpravy-z-italie-brusel-primo-desi

